
K pronájmu, Byt 1+1, 40 m2
Číslo inzerátu (ID): 4291396 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč



Lokalita:
Tachov

V zastoupení majitele Vám nabízíme velmi krásný byt po
rekonstrukci  1+1 o velikosti 40 m2 v Chodové  Plané, sídliště
Lučina
Byt je ve 3.patře domu bez výtahu. Naposledy v bytě bydlel jeho
majitel a ten proměnil byt díky kompletní rekonstrukci na  moderní
a útulný.
Byt se pronajímá částečně vybavený.  Vše je funkční,ale po
dosloužení si nájemník musí koupit vlastní vybaveni. V bytě
zůstane kuchyňská linka, sporák, lednice, mikrovlnná trouba.
V obývacím pokoji majitel ponechá skříň, obývací stěnu a skříňku.
Koupelna je se sprchovým koutem a v koupelně je i WC.
Na všech oknech jsou žaluzie pro maximální soukromí.
Nový nájemník může využít připojení k internetu za 300 Kč
měsíčně a satelit za 390 Kč měsíčně.
Cena pronájmu a podmínky:
Nájemné: 10 500 Kč měsíčně
Služby: 4 000 Kč (elektřina a další služby)
Kauce: 21 000 Kč (při předání bytu)
Provize realitní kanceláře: 10 500 Kč + 21 % DPH (při podpisu
rezervační smlouvy)
Byt je připraven k okamžitému nastěhování.
Majitel preferuje slušné a spolehlivé nájemníky a nabízí
dlouhodobý pronájem. Tento byt je vhodný max.pro 2 osoby.
Byt je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrým zázemím
a bezproblémovými  sousedy.
Pro domluvení prohlídky nebo další informace mě neváhejte
kontaktovat.

ChatGPT může dělat chyby. Doporučujeme kontrolovat důležité
informa

ID inzerátu ESO: 4291396
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Inzerát vydán: 12.11.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 40 m2
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Čechová
Tel:

+420 606959257
Email:

maskova@agbydleni.cz

AG bydleni.cz, s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kladrubská 392, 34901

Stříbro
Web:

www.agbydleni.cz


